安发改审〔2025〕12 号

安溪县发展和改革局关于安溪县古山

片区 C-4 地块周边道路工程

可行性研究报告的批复

安溪县市政公用事业发展中心：

报来《关于申请审批安溪县古山片区 C-4 地块周边道路

工程可行性研究报告的函》及附件收悉。经研究，原则同意

安溪县古山片区 C-4 地块周边道路工程（项目代码：2412-3

50524-04-01-889369）可行性研究报告。现就有关事项审批

如下：

一、项目名称：安溪县古山片区 C-4 地块周边道路工程。

二、建设地点：安溪县城厢镇、凤城镇。

三、建设内容及规模：项目为两条道路，道路全长 362.3

米，其中同南路西起迎宾大道预留交叉口，东至古楼村，道

路全长约 250.6 米，宽度 24 米；古楼路起同南路，北至古

楼一期设计终点，道路全长约 112.7 米，宽度 18 米；道路

等级为城市次干路；主要建设内容为道路工程、交通工程、

给水工程、雨水工程、污水工程、电力工程、通信工程、照

明工程及绿化工程等。

四、项目总投资及资金来源：项目总投资估算为 2500

万元；项目建设资金来源为财政投资。

五、建设工期：9 个月。

请据此复函，抓紧办理其他相关手续，落实项目建设条

件，开展下一步工作。

安溪县发展和改革局

2025 年 1 月 16 日

（此件公开发布）

抄送：县政府办、资源局。